
IIS “ALLENDE – CUSTODI”     Pag. 1 di 1 
MILANO 

     
CONTO CONSUNTIVO 2015 

 

                                                    IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA N° 14                                                                                               DEL 15/06/2016 

 

OGGETTO:    CONTO CONSUNTIVO 2015 

                          Punto n° 2 all’o.d.g. della riunione del Consiglio di Istituto 

  

 

VISTO l’art. 18 del decreto 01/02/2001 n. 44 contenente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile  delle Istituzioni scolastiche;  

 

VISTA  la C.M. n.567 del 1/4/2004 che modifica i termini di approvazione del conto    

consuntivo; 

 

VISTO  il conto consuntivo per l’esercizio finanziario 2015 proposto dalla Giunta esecutiva 

con deliberazione in data 7 Giugno 2016, sulla base dei dati disposti dal Dirigente 

Scolastico; 

 

VISTA  la Relazione illustrativa redatta dal Dirigente Scolastico e dal Direttore S.G.A.; 

 

VISTO  il parere di regolarità contabile reso dal Collegio dei Revisori in data 7 Giugno 2016

  ; 

      

  

All’unanimità dei presenti,  (le due alunne minorenni non partecipano alla votazione)  

 

 

DELIBERA 

 

 

E’ approvato il Conto Consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2015, quale risulta dal testo 

allegato alla presente deliberazione. 

 

 

 

 

     IL SEGRETARIO                                                          IL PRESIDENTE DEL C.D.I.            

   Dott.ssa  Silvia Scotto                               Sig. Gabriele Nuttini 

 

 
             
 

 

 


